
Pressemelding Bergen 24.november 2008

AMALIE LAKSOVS MINNEPRIS FOR 2008 GÅR TIL NEW PAGE VED MARCO ELSAFADI
Prisen blir utdelt på Raftohuset onsdag 26. november kl 19.30. 

Styret for Laksovprisen vil med årets utdeling hedre nybrottsarbeidet Marco Elsafadi og New Page 
har utført overfor utsatt ungdom med problemadferd. Styret villøfte frem den betydningsfulle innsats 
de gjør for å ivareta marginalisert ungdoms grunnleggende behov og menneskerettigheter. New Page 
gir denne gruppen muligheter til å utvikle sitt potensial og bli integrert i samfunnet. Dette er med å 
styrke selvfølelsen til disse ungdommene, noe som gir verdighet og øker aktelse fra familie, nærmiljø 
og storsamfunn.

Flertallet av ungdommene New Page arbeider med er mellom 15 og 18 år, de er altså barn per definisjon. 
New Page jobber med å fremme individuelle sosiale ferdigheter hos ungdommene gjennom bruk av ulike 
kognitive teknikker. Ansatte og frivillige i New Page legger vekt på å være gode rollemodeller. 

I tillegg til individuell oppfølging driver New Page holdningsskapende arbeid og bevisstgjøring gjennom kurs 
på skoler for større ungdomsgrupper og gjennom foredrag og seminarer for voksne om ungdoms hverdag.

Styret for Laksovprisen ser New Page sitt arbeid for utsatt ungdom som et forbilledlig eksempel på 
menneskerettighetsarbeid i norsk samfunnsliv.  Arbeidet til New Page er også med å bidra til at samfunnet 
ser på denne gruppen med nysgjerrighet og positiv forventning, og gjennom dette blir også fastgrodde 
fordommer utfordret.

AMALIE LAKSOV (f. Scheer) MINNEFOND til vern om menneskerettighetene
ble opprettet av Amalie Laksov i 1983 til minne om hennes fire brødre, Carl, Benjamin, Harry og Leonard 
Scheer og hennes ektemann Håkon Laksov, som alle ble drept i Auschwitz 1943. I fondets statutter heter det 
at prisen skal deles ut til honorering av «personer eller institusjoner som gjennom sin handling, i skrift, tale 
eller ved kunstnerisk utfoldelse har forsvart menneskerettighetene og motarbeidet rasediskriminering og 
religionsforfølgelse». Prisen skal gå til personer og institusjoner som arbeider for 
menneskerettighetssituasjonen i Norge og med norske forhold.

I år er det 25 år siden fondet ble opprettet, og noe som blir markert under prisutdelingen der Per Kristian 
Sebak vil holde foredrag om Amalie Laksov og hennes familie Scheer. Sebak kom i høst ut med boken «'Vi 
blir neppe nogensinne mange her' - jøder i Bergen 1851 – 1945».

Prisutdelingen i Raftohuset skjer i etterkant av det årlige fakkeltoget på Møhlenpris til minne om 
jødene som ble hentet fra sine hjem høsten 1942 og sendt til Auschwitz, hvor samtlige ble drept. 

Program for arrangement 26. november:
18.00 Fakkeltoget starter på Møhlenpris
18.45 Fakkeltoget avslutter på Menneskerettighetenes plass ved Raftohuset. Appell v/Per Kristian Sebak
19.00 Suppe serveres i Raftohuset
19.30 Arrangement i Raftohuset ifb med utdelingen av årets Laksovpris. Foredrag ved Per Kristian Sebak om 

bakgrunnen for Laksovprisen. Hilsen fra prismottaker. Kunstneriske innslag. Arrangementet varer ca en time.

Styremedlemmene i Amalie Laksovs minnefond og prismottaker Marco Elsafadi kan møtes i Raftohuset fra kl 
1800 onsdag 26. november.

For mer informasjon, kontakt styreleder Karin Ask, karin.ask@cmi.no , Tlf. 55 57 43 82  el 908 53 367

Fra styret i Amalie Laksovs Minnefond,

Karin Ask, Per Kristian Sebak, Margarehte Kielland Stoltz , Dan Laksov og Solrun Samnøy
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